
Датум на валутата Налог за пренос
31.12.2021

Налогодавач Примач
Назив на налогодавач Назив на налогопримачот
НАЦКО СТАВРЕСКИ Нет-Бај ДОО Скопје

Трансакциска сметка на налогодавач Трансакциска сметка на налогопримачот
210-5016101102-27MKD 210060229100103

Банка на налогодавачот Банка на примач
НЛБ Тутунска Банка АД Скопје

Износ
1.200,00 МКД

Повикување на број (задолжување) Повикување на број (одобрување)
a 0

Потпис Шифра Начин
930 2

Поднесување Место
31.12.2021

Образец ПП30 Единствен број за идентификација 876869311186

Детали за трансакција

Спремен за праќање кон КИБС [31.12.2021 11:35:39]

Име и презиме

500.00

Цел на дознака

МАР - уплата за радиолошки конгрес

KRISTINA GAJDA
Typewriter
(Уплатите да бидат во македонска противвредност)

User
Typewritten text
6100/4500/3050/2000




